
Id: YNEVK­DLTQK­PRKSS­ROHGA­QLIKF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 117/XVI/2011
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 30 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad otrzymania i wysokości diet dla radnych Gminy Konopiska 

Na  podstawie  art.25  ust.4,6  i 8  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z 2001r.Nr  142 
poz.1591 z późn. zm) uchwala się, co następuje 

§ 1. W  uchwale  Nr  11/III/2010  z dnia  28  grudnia  2010  roku  Rady  Gminy  Konopiska  w sprawie  zasad 
otrzymywania i wysokości diet dla radnych Gminy Konopiska wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 uchwały dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

"3. w przypadku nieobecności przewodniczącego komisji stałej trwającej powyżej 30 dni, zastępujący go 
wiceprzewodniczący Komisji otrzymuje za czas zastępstwa dietę miesięczną w wysokości 600 zł" 

2) § 3 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

"1.  Wysokość  miesięcznej  diety  ryczałtowej  o której  mowa  w §2  ulega  obniżeniu  proporcjonalnie  do 
ilości nieobecności radnego na sesji lub na posiedzeniu komisji stałej" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Poleszczuk


